
ЧОРТКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання 
ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ

від 14 березня 2023 року №154
м. Чортків

Про завершення приватизації об’єкта 
комунальної власності нежитлової будівлі, 
будівлі та споруди за адресою вулиця Шевченка, 150, 
місто Монастириська Чортківського району 
Тернопільської області

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
об’єктів малої приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.05.2018 №432 (зі змінами), рішеннями Чортківської районної 
ради від 27.05.2021 року №80 «Про затвердження Переліку об’єктів спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чортківського району, що 
підлягають приватизації», від 27.05.2021 року №81 «Про приватизацію об’єкта 
комунальної власності по вул. Шевченка, 150, м. Монастириська Тернопільська 
область», від 19.10.2021 року №108 «Про затвердження стартової ціни та умов 
продажу об’єкта приватизації за адресою Тернопільська область Чортківський 
район місто Монастириська вулиця Шевченка, 150», від 19.10.2021 року №111 
«Про доручення голові Чортківської районної ради щодо вирішення окремих 
питань за результатами проведення аукціону об’єкта малої приватизації за 
адресою Тернопільська область Чортківський район місто Монастириська 
вулиця Шевченка, 150», із урахуванням висновків та пропозицій аукціонної 
комісії щодо приватизації об’єкта комунальної власності по вулиці Шевченка, 
150, місто Монастириська Чортківського району Тернопільської області від 13 
березня 2023 року (протокол засідання №5 від 13 березня 2023 року) та 
договору купівлі-продажу нежитлових будівель та споруд способом продажу на 
аукціоні від 17 лютого 2023 року, акту приймання-передачі від 10 березня 2023 
року, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії районної ради з 
питань залучення інвестицій, підприємництва та комунальної власності від 14 
березня 2023 року, Чортківська районна рада
ВИРІШИЛА:



1. Вважати приватизацію об’єкта приватизації нежитлової будівлі, будівлі 
та споруди, загальною площею 614,9 квадратних метри, розташованої за 
адресою вулиця Шевченка, 150 місто Монастириська Чортківський район 
Тернопільська область завершеною.

2. Відділу майнових відносин виконавчого апарату районної ради 
забезпечити оприлюднення даного рішення в електронній торговій системі в 
порядку та строки визначенні Законом України «Про приватизацію державного 
і комунального майна».

3. Відділу документообігу та фінансово-господарського забезпечення 
виконавчого апарату Чортківської районної ради вчинити дії необхідні для 
зняття з балансу Чортківської районної ради приватизованого майна.

4. Контроль за виконанням даного рі 
районної ради з питань залучення інве/т 
власності (А СІЧНИ

Голова

ення покласти на постійну комісію 
ій, підприємництва та комунальної

Марія ЧУПРІИ


